
z obsahu

10 profil
Taurus PT Tracker

Щ\1 rarita
Pistole Liberator

1 20 vybavení
MARK 4 4X24MM HAMR

22 test
Colt Defender

26 profil
Remington Bushmaster ACR

32 airsoft
Krátké s dlouhou hlavní

34 střelivo
Náboje velkých ráží

38 profil
HK USP Expert

i m г

«___j ^ .....

44 neletální obranné 
prostředky
JPX Jet Protector

47 dlouhé zbraně
Benelli Argo

50 vybavení
NEXTORCH

52 představujeme
Ikonické oranžové „potápky" 
Doxa

54 profil
Remington 15/25

60 armáda
Granátomet M320

64 reportáž
Burza militárií

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

4 -06' 2012

68 profil
Taurus Hunter Pal

74 vybavení
Speciální rozbíječ ESP

76 unikátní zbraň
HK MSG 90

81 reportáž
Závod tří zbraní

84 co nosíme sebou
Výstroj US speciálních jednotek

87 výcvik
Inštruktorský kurz Simunition

91 historie
Pistole Mauser Model 1914/34

94 technika
Zdravotnický Pandur

: JBjjÉMjaij Issisi i ШмШЩШ

NGVINKÀT NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621 ), 
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

OB
SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

